



**آلودگی هوا** یا **قاتل پاکسازی** یا **پاکسازی هوا** در پاکستان **۶** برابر بیشتر از حد مجازی است که سازمان جهانی بهداشت اعلام کرده است.

به گزارش فارس، پاکستان از نظر تلفات هم‌گزارش فارس، پاکستان از نظر تلفات

<span></span>	<span></span>
<b>آلودگی هوا</b>	<span></span>
<b>قاتل پاکسازی</b>	<span></span>

آلودگی هوا، پس از چین و هند بیشترین تعداد مرگ و میر را داراست و کارشناسان هواشناسی باور دارند، آلودگی هوا در این کشور بیش از حمله‌های نظامی، جان افراد را می‌گیرد. علاوه بر این، میزان گرد و غبار و آلودگی هوا در اسلام‌آباد و لاهور به حدی است که منجر به تصادف نیز شده است.

اداره آموزش و پرورش امارات از بیش از **۲۲۰۰** **دوربین** مداربسته در **۵۲** **مدرسه** در شهر **ابوظبی** پایتخت امارات خبر داد. به گزارش ایسنا، اداره آموزش و پرورش امارات در گزارشی اعلام کرد که در بیش از ۵۲ مدرسه، در شیخ‌نشین **۲۲۴۴** دوربین مداربسته نصب و راه‌اندازی شده است که این دوربین‌ها در دفتر مدارس رصد و کنترل می‌شود.براساس این گزارش، این دوربین‌ها به منظور حمایت از حقوق دانش‌آموزان، نظارت و کنترل دانش‌آموزان و امنیت و سلامت آنان نصب شده است.در حال حاضر دوربین‌ها در ۵۲ مدرسه دولتی نصب و راه‌اندازی شده است.

**زنی در گینه به جرم کلاهبرداری در متقاعد کردن زنانی که به دنبال بارداری و مادر شدن بودند، بازداشت شد.**

به گزارش وبسیتی، این ششید با مساعرفی خود به عنوان پزشک طب سنتی موادی را به مراجعه‌کنندگان می‌داد تا شکم آنان متورم شود تا مراجعه کنندگان تصور کنند باردار شده‌اند. این زنی نشان تا ۹ماه در انتظار تولد فرزند خود می‌ماند. این دروغ را باور می کردند. این کلاهبردار برای کار خود را هر چهار دلار می گرفت که معادل نیمی از حقوق یک کارمند در این کشور فقیر آفریقایی است. به گفته پلیس گینه، این زن هزاران دلار با استفاده از این شگرد درآمد داشته است.سروانان به ۱۶ ژانویه بیش از ۲۰۰ زن که طعمه این کلاهبرداری شده بودند، به مراجعه به پلیس خوهان دستگیری از این زن شدند.پیش‌بینی شده بیش از ۷۰۰ زن بین ۱۷ تا ۴۵ ساله گرفتار این شیوه کلاهبرداری شده‌اند.

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>رانش زمین</b> در کلمبیا باعث سقوط یک دستگاه اتوبوس به داخل دره شد که بر اثر آن دست‌کم <b>۱۲</b> نفر از جمله یک نوزاد جان خود را از دست دادند.</span></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><span>به گزارش رویترز، بزرگراهی که محل وقوع</span></div>	
<span></span> <div>رانش زمین در کلمبیا باعث سقوط یک دستگاه اتوبوس به داخل دره</div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><span>حادثه است، میان شهرهای «پاستو» و «تاموکا» در منطقه «تاریبو» و در امتداد مرز «کوادور» قرار دارد.</span></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><span>رئیس‌اژانس امدادرسانی کلمبیا اعلام کرد: رانش زمین حدود ۵ هزار متر مکعب سنگ و خاک را سر روی این بزرگراه و دره مجاور آن ریخته است.</span></div>	

حادثه است، میان شهرهای «پاستو» و «تاموکا» در منطقه «تاریبو» و در امتداد مرز «کوادور» قرار دارد.

رئیس‌اژانس امدادرسانی کلمبیا اعلام کرد: رانش زمین حدود ۵ هزار متر مکعب سنگ و خاک را سر روی این بزرگراه و دره مجاور آن ریخته است.

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>رقابت‌تنگناکت</b></span></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>شنترها در بزرگترین جشنواره جهان</b></span></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><span>به گزارش العربیه، بزرگ‌ترین جشنواره شتر در جهان با نام جشنواره شستر عبدالعزیز که از نخستین روز ژانویه ۲۰۱۸ در عربستان سعودی آغاز شده است، در این هفته وارد مرحله‌ای می‌شود. در این رقابت شترها بر اساس بهترین ظاهر، حد بلندی و سرعت بالا انتخاب می‌شوند و صاحبان آنها برنده چندین میلیون دلار پول خواهند شد!</span></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><span>در این رقابت‌ها حدود ۲۶ هزار شتر شرکت می‌کنند. این جشنواره از یک زا نژاده آغاز شده است و تا یک فوریه ادامه خواهد داشت اما رقابت‌های حساس از این هفته آغاز می‌شود.</span></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><span>منطقه «راه» در ۱۲۰۰ کیلومتری ریاض، پایتخت عربستان سعودی میزان دومین دور بزرگ‌ترین جشنواره شتر در جهان است. بر اساس اعلام سازمان‌دهندگان این مراسم، جشنواره شترها در یک زمین ۳۰ میلیون مترمربعی در وسط یک بیابان برگزار می‌شود.</span></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><span>سختگویی برگزارکنندگان این مراسم اعلام کرد:تعداد بازدیدکنندگان تا ۳ هزار نفر در روز است.افراد خارجی که در عربستان سعودی ساکن هستند هم عاشق شترها و این بیابان هستند و برای تماشای این جشنواره جالب به این منطقه می‌آیند.</span></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><span>طبق گزارش‌ها، این رقابت برای پیروزی در این جشنواره به حدی بالا گرفته است که برخی صاحبان شترها روی حیوانات خود جراحی پلاستیک انجام می‌دهند تا نشان برنده شدن شتر خود را بیشتر کنند! تاکنون بیش از ۲۰۰ جراحی پلاستیک روی شترها گزارش شده است؛ همچنین برخی منابع دیگر گزارش کرده‌اند که تعدادی ازرایشگر نیز موهای شترها را به شیوه‌ای خاص کوتاه می‌کنند و حتی روی بدن این حیوانات طرح‌ها و نقش‌هایی می‌کشند تا آنها را جذابتر جلوه دهند!</span></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><span>رقابت سرعت میان شترها از روز چهارشنبه هفته جاری آغاز می‌شود و تا پایان جشنواره ادامه دارد. مردم کشورهایی مثل امارات متحده عربی، کویت و عمان هم شترهای خود را برای برنده شدن به این مسابقه آورده‌اند.در مراسم اختتامیه این جشنواره در یکم فوریه سال جاری میلادی قرار است، «سلمان بن عبدالعزیز»، پادشاه عربستان سعودی و محمد بن سلمان، ولیعهد و وزیر دفاع این کشور نیز حضور داشته باشند. عربستان سعودی با سرعتی در تلاش برای جبران کاهش درآمدهای نفتی خود قصد دارد با شیوه‌های مختلف، صنعت گردشگری خود را بهبود بخشد و مسافران را به این کشور بکشاند.</span></div>	

# هوای ۷ شهر خوزستان در وضعیت کیفی هوای ۷ شهر خوزستان دیروز در وضعیت خطرناک قرار گرفت.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، شاخص کیفیت هوا در شهرهای اندیمشک ۴۸۲، اهواز ۳۲۰، بندر امام ۵۰، ماهشهر ۵۰۰، درفول ۴۶۸، رامشیر ۵۰۰، شوش ۵۰۰ برای چهارمین روز متوالی در شرایط خطرناک قرار دارد.

این سامانه شاخص هوا تا عدد ۵۰۰ را نمایش می‌دهد یعنی شهرهایی مثل ماهشهر، رامشیر، شوش و بندر امام که شاخص آلودگی هوای آنها دیروز ۵۰۰ بود چیس‌ا عدد بیشتری باشد.

علیرغم وضعیت اسفناک هوا در شهرهای خوزستان هیچ تشدید خاصی در چنین شرایط حا‌دی از سوی مدیران دیده نم‌شود دیروز با وجود این حجم گسترده آلودگی هوا فقط دانش‌آموزان بیهپانی در دو نوبت صبح و عصر تعطیل شدند و مدارس مسج‌دلسلیمان در نوبت عصر تعطیل اعلام شد ولی در سایر شهرهای آلوده خبری از تعطیلی مدارس و مراکز آموزشی نبود.

به گزارش خبرنگار کیهان از اهواز قلم‌مقام معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی جن‌دی‌مایه‌ر اهواز گفت: طی هفته اخیر ۶۹۴ نفر به دلیل مشکلات تنفسی به مراکز درمانی تابعه این دانشگاه در سطح استان خوزستان مراجعه کردند. خجسته حسینی‌نژاد افزود: تعدادی از این افراد در بخش‌های بیمارستانی و تعدادی در بخش اورژانس بستری

**پس از ادعای نجفی در شورای شهر نیروی انتظامی از شهرداری تهران شکایت کرد**

**معاونت حقوقی ناجا به دنبال اظهارات شهردار تهران در جلسه شورای شهر و ارائه گزارشی درباره عقد قرارداد میلیاردی با ناجا در زمان انتخابات، از شهرداری تهران شکایت کرد.**

به گزارش تسنیم، در متن اطلاعیه معاونت حقوقی ناجا آمده است: با استناد به گزارش شهردار تهران در جلسه علنی شورای شهر و ارائه گزارش غیر واقعی مبنی بر عقد قرارداد میلیاردی شهرداری با یکی از واحدهای ناجا در زمان انتخابات ریاست جمهوری که روزنامه‌ها با تیتز اختلاس جدید شهرداری و ناجا در زمان انتخابات از آن نام برده‌ند، معاونت حقوقی ناجا از شهرداری تهران برای ارائه این گزارش بدون مستندات قانونی اعلام شکایت کرد. بر اساس این گزارش، هر چند روابط عمومی و بین‌الملل شهرداری تهران به‌عناظر همین روز با ارسال خبری، این تیتزر را شیطنت رسانه‌ها پرشمرد و به صورت مهمی این ادعا را رد کرد اما با رأی‌دهی‌های معاونت حقوقی ناجا از ارسال مدارک و مستنداتکی که شهردار آن را اعلام کرده بود سر باز زد.

**سختگوی ناجا خبر داد شناسایی و جلوگیری از فعالیت نهادهای پولی غیرمجاز در دستور کار پلیس**
**سختگوی ناجا گفت: پلیس از دایر شدن موسسات بدون مجوز معاونت می‌کند.**
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار سعید منتظرالمهدی با‌اشاره به معاونت پلیس از دایر شدن موسسات بدون مجوز اظهار داشت: به دنبال مصوبات ۵۵۷، ۶۱۶ و ۶۱۸ شورای عالی امنیت ملی مبنی بر ممنوعیت نیروی انتظامی از دایر شدن موسسات مالی و اعتباری جدید که فاقد مجوزهای لازم با بانک مرکزی هستند، ضروری است بانک مرکزی در اسرع وقت فیرست تفکیکی موسسات مالی و اعتباری مجاز و غیرمجاز را در اختیار نیروی انتظامی قرار دهد. وی افزود: شناسایی نهادهای پولی غیرمجاز و جلوگیری از فعالیت آنها در راستای ساماندهی بازار غیرمشکل پولی نیز در دستور کار پلیس است.

**معاون حقوق بشر وزیر دادگستری: حذف کار تخوان**

## در مطب توهین به مردم و نشانه تخلف پزشک است

**معاون حقوق‌بشر و امور بین‌الملل وزیر دادگستری گفت: حذف دستگاه کار تخوان در مطب برخی پزشکان توهین به مردم و بیماریان است و نشان می‌دهد که آن پزشک، فرد متخلفی است.**

محدود عباسی‌ی به ایراد گفت: ایدئال این است که در حوزه خدمات پزشکی به طور کلی رابطه مالی بین پزشک و بیمار حذف شود، اگر این اتفاق بیفتد یک گام بلند برای اصلاحات در نظام سلامت است.

عباسی افزود: در برخی از دستگاهها این اتفاق افتاد و شفافیتی که رخ داده، باعث شده که فساد به میزان بسیار زیادی کاهش یابد، مثال عینی آن فافتار اسناد رسمی است، در این فافتار به طور کلی و مطلقا رابطه مالی بین ارائه‌کننده خدمت و مردم وجود ندارد، هر پولی هم باید پرداخت شود با کارت الکترونی‌ک اعتباری، پرداخت می‌کنند و میزان هزینه پرداختی هم در برگه‌ای که به مردم می‌دهند، کاملا مشخص است که چقدر آن‌ها حق‌التحرار دفتر است، چقدر مالیات است و به همین ترتیب تا آخر.

وی ادامه داد: باید در مطب‌ها و مراکز پزشکی و درمانی کشور نیز چنین اتفاقی بیفتد، کار دشواری نیست، بدون تردید پرداخت‌های خانج از هزینه‌هایی قانونی که در مراکز پزشکی وجود دارد، پدیده‌ای رزشت، غیر اخلاقی و غیر قانونی است و جرم قابل تعقیب کیفری و تخلف نظامی است و باید با آن برخورد جدی شود، مردم هم از این مسائل اطلاع دارند و حتماً باید مسئولان دانشگاه‌های علوم پزشکی و وزارت بهداشت را در جریان بگذارند.

معاون حقوق‌بشر و امور بین‌الملل وزیر دادگستری درباره مصادیق این تخلفات گفت: کودکانی که در مطب‌ها دستگاه اخلاقی توسط برخی پزشکان انجام می‌شود که نماینده سلامت کارخوانان را در مطب بر می‌آزند، این مسئله هم توهین به مراجعه‌کننده است و هم نشان می‌دهد که آن پزشک، فرد متخلفی است. این مسئله بیشتر در مطب پزشکان دیده می‌شود و در بیمارستان‌ها کمتر است و هیچ وجهی ندارد. عباسی اظهارداشت: اگر این کنار خیابان هم که در دفتر می‌ایستد و هندوانه می‌فروشد، دستگاه کارخوان دارد، خطری می‌شود یک پزشک در مطبیه دستگاه کارخوان نداشته باشد. بدون تردید معلوم است که پزشک به طور عمدی دستگاه کارخوان را در مطب نگذاشته است.

## حوادث ـ اخبار کشور

برای چهارمین روز متوالی

# هوای ۷ شهر خوزستان در وضعیت خطرناک قرار گرفت

شرایط عادی بود.

وی افزود: در سنجند ج‌دلیل شرایط توپوگرافی خاص (کاسه‌ای بودن) و ملایم بودن هوا خروج موج گرد و خاک به اثر پدیده گرد و غبار که از روز یکشنبه به فضای

این استان حاکم شده مدرسه‌های بیشتر مناطق این استان در روز دوشنبه تعطیل اعلام شد.

به گزارش ایرنا باتوجه به اعلام هواشناسی مبنی بر ادامه پدیده گرد و غبار و ماندگاری آن به منظور حفظ سلامتی دانش‌آموزان، مدرسه‌های شهرستانهای بوشهر، دشتستان، گناوه، دلمی، جهم، دشتی و تنگستان در نوبت صبح یک‌شنبه نیز تعطیل شد.

بدلیل ذرات معلق در هوای استان بوشهر روز یکشنبه مدرسه‌های استان بوشهر به جز شهرستان جم تعطیل شد. اداره کل هواشناسی استان بوشهر میزان گرد و غبار و بخار در برخی نقاط استان بوشهر را تا ۱۴ برابر حد مجاز اعلام کرده است.

**ناسالمی هوای سنجند برای سومین روز پایی**
رئیس اداره امور آزمایشگاهی اداره کل حفاظت محیط زیست کردستان گفت: دیروز کیفیت هوای سنجند برای سومین روز پایی در شرایط ناسالم قرار گرفت و میزان ذرات معلق به سه برابر حد مجاز (استاندارد) رسید.

کژوال حبیبزاده در گفتگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: گرد و غبار غلیظی که از روز شنبه وارد آسمان استان شده بود دیروز کمی رقیق‌تر شده کیفیت هوای سنجند در شرایط ناسالم قرار گرفت و در دیگر شهرهای استان

مدیرکل هماهنگی امور اجرایی کمیته امداد:

**ایتام فاقد سر پناه تا سال ۱۴۰۰ صاحب‌خانه می‌شوند**

**مدیرکل هماهنگی امور اجرایی کمیته امداد جزئیات برنامه این نهاد برای تأمین مسکن مناسب برای خانوارهای ایتام در قالب طرح سر پناه را تشریح کرد.**

به گزارش فارس، ابوالقاسم رسنگار با اعلام اینکه کمیته امداد باهدف خانه‌دار شستن خانوارهای ایتام تحت حمایت طرح سرپناه را از سال آینده اجرا می‌کند، گفت: این نهاد در یک برنامه سه ساله تلاش دارد همه ایتام تحت حمایت کمیته امداد را که فاقد سرپناه هستند با ساخت یا خرید مسکن صاحب‌خانه کند.رسنگار با اشاره به اینکه ۸۳ هزار و

**معاون قوه قضائیه:**

**اجرای طرح حبس خانگی مجرمان در ۳ استان کشور آغاز شد**

**معاون قسوه قضائیه و رئیس مرکز آمار و فناوری**

**اطلاعات قوه قضائیه گفت: طرح حبس خانگی مجرمان با حبس در محدوده معین با استفاده از ابزار پابند الکترونیکی در استان‌های تهران، البرز و یزد کلید خورده است و به زودی در سایر مناطق کشور نیز اجرا می‌شود.**

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام حمید شهرپاری درجمع خبرنگران در اراک، افزود: تدابیر طرح حبس خانگی مجرمان با حبس در محدوده معین با استفاده از ابزار پابند الکترونیکی از سه سال گذشته در دستور کار قوه قضائیه قرار گرفته و این طرح به صورت آزمایشی اسمال در استان‌های مذکور بر روی ۱۵ مجرم اجرایی شده است.

وی اظهار کرد: کلیات طرح حبس خانگی مجرمان تکمیل شده و در کوتاه‌ترین زمان به مجلس شورای اساملی ارجاع می‌شود که در صورت تصویب نمایندگان در همه

**با اقدام اطلاعاتی پلیس آگاهی انجام شد**

## دستگیری سارقان مسلح تلافی قیل از شروع سرقت

**سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری چهار سارق مسلح پیش از سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در یافت‌آباد خبر داد.**

به گزارش ایسنا، سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی در نشست خبری که در پلیس آگاهی تهران بزرگ برگزار شد، با اشاره به جزئیات این پرونده گفت: با توجه به‌اشراف اطلاعاتی که پلیس بر روی مجرمان و مجرمسان سابقه‌دار دارد از چند روز پیش همکاران من در اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ متوجه شدند که یکی از سارقان سابقه دار با تشکیل باندی چهار نفره قصد سرقت از یک طلافروشی در محدوده یافت آباد را دارد.

یاراحمدی با بیان اینکه علاوه بر این چهار نفر، یک زن نیز در شناسایی محل سرقت با آنها همکاری داشت، افزود: سرانجام منابع اطلاعاتی پلیس، از محل وقوع سرقت باخبر شده و متوجه شدند که سارقان قصد دارند که حوالی ساعت ۱۰ صبح دیروز از یک طلافروشی با یافت آباد سرقت کنند.

وی با بیان اینکه مأموران پیش از آمدن سارقان در محل حضور داشته و موقعیت را تحت نظر داشتند، خاطر نشان کرد: به محض حضورسارقان در محل و پیش از آنکه آنها اقدام به اجرایی کردن نقشه سرقت کنند، مأموران در محل حاضر شده و سارقان نیز با رویت مأموران با یک دستسگاه خودروی پراید خود پا به فرار گذاشتند.

سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ دربراه عملیات تعقیب وگریز میان مأموران و پلیس، سارقان

**کشف اختلاس بانکی در روانسر**

گرفت وی افزود: کارمندان متخلف پس از هماهنگی به پلیس آگاهی احتضار و در بازجویی‌های اولیه منکر بزه انشایی شدند که در نهایت با بررسی‌های علمی و جمع‌آوری دلایل متدین و مستدل متهمان چارهای جزء بیان حقیقت نداشتند و به اختلاس و سواسفناغه از موجودی حساب مشتریان به مبلغ یک میلیارد و ۲۳۰ میلیون ریال اعتراف کردند.

این مقام انتظامی تأکید کرد: پس از جمع‌آوری دلایل کافی و اعتراف متهمان، پرونده به منظور اتخاذ تصمیم قضایی در اختیار مرجع صالحه قرار گرفت.

## جوان شورو با حمله به چند روحانی در قم آنها را به شدت مجروح کرد

قم – خبرنگار کیهان:

**جوانی حدوداً ۲۰ساله پس از اینکه خودروی پیکان خود را به آتش کشید با قمه به عاب‌رین حمله کرد.**

در این حادثه که ساعت ۱۶ دیروز (دوشنبه) در خیابان شهید محمد منتظری اتفاق افتاد، مهاجم که هیکیلی قوی داشت، خودروی پیکان خود را به آتش کشید و سپس به صورت وحشیانه‌ای با قمه به عاب‌رین حمله کرد. در این حمله ۳ روحانی به شدت از ناحیه بودند دراختند.

حد مجاز خود طی شب و روز دوشنبه در این شهرستان کویری ۲۶ نفر را راهی مراکز بهداشتی درمانی کرد. امین باقری به خبرنگار ایرنا افزود غلظت ریزگردها شب دوشنبه در ریگان به ۳۲ برابر حد مجاز رسید که در حقیقت مرز خطرناکی است، و بروز پدیده ریزگردها مشکلات فراوانی از جمله تنگی نفس برای شهروندان این شهرستان ایجاد کرد. وی اظهار کرد: همچنین نیروهای امدادی شب دوشنبه ۱۰ وسیله نقلیه گرفتار در ریزگردها را نجات و اسکان دادند. فرماندار ریگان با اشاره به وارد آمدن خسارت پنج میلیارد

ریالی به دلیل توفان شن به بخش کشاورزی این شهرستان گفت: ریزگردها به همراه توفان شن به مزارع، باغات، نخیلات و مزارع گندم و جو خسارت هنگفتی وارد کرده است. باقری با اشاره به آمادگی مراکز بهداشتی و درمانی ریگان بیان کرد: نیروهای پلیس راه، اورژانس و راهداری به منظور امدادرسانی به مسافران گرفتار در ریزگردها در معابر منتهی این شهرستان مستقر شده‌اند.

وی خواستار تخصیص اعتبارات ملی و استانی به منظور مهار ریزگردها در شهرستان ریگان شد.

خشکسالی‌های چند ساله اخیر و از بین رفتن پوشش گیاهی موجب تشدید بروز پدیده ریزگردها در مناطق شرقی استان کرمان از جمله ریگان و فیرج و شد.

ریزگردها و توفان خاک تاکنون ۱۶ روستای ریگان را خالی از سکنه و ۵۰ روستا را در محاصره شنه‌ای روان قرار داده است.

**مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر خیر داد اتنام ۰۰ درصدی استانداردسازی جایگاه‌های سوخت**

**مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر از اتنام صددرصدی عملیات استانداردسازی جایگاه‌های سوخت CNGخودروهای سواری خبر داد.**

به گزارش روابط عمومی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران، کامران رنگبیشه از اتنام صددرصدی عملیات استانداردسازی جایگاه‌های سوخت CNG خودروهای سواری خبر داد و گفت: این عملیات از ابتدای اردیبهشت سال ۹۶ آغاز شد و تاکنون تمامی ۲۰ باب جایگاه سوخت CNG خودروهای سواری مشمول طرح استاندارد سازی شده‌اند.

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر با بیان اینکه ۱۰ جایگاه سوخت CNG اتوبوس‌رانی در سطح شهر مشغول خدمت رسانی به شهروندان هستند، تصریح کرد که تاکنون ۵۰ درصد جایگاه‌های اتوبوس استانداردسازی شده است.

وی با بیان اینکه جایگاه‌های تحت تصدی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر جزء اولین جایگاه‌های موفق در اخذ گواهی استاندارد است، خاطر نشان کرد: استفاده به صاحبان نهم‌رسید و سرمد مدت زیادی در انتظار درخواست خود سرگردان بودند اما با اجرایی شدن این طرح، بیش از ۹۵ درصد بلاغیه‌های الکترونیکی به صاحبان رسیده است.

براساس آن ۵۰ پروژه و ۱۲۰ زیر پروژه برای این مهم در نظر گرفته شد و مهم‌ترین آنها حبس خانگی، ابلاغ الکترونیکی و گواهی امضا اسناد الکترونیکی بوده است.

**شهرداری منطقه ۱۲ تهران**

**افراد ناشناس در حمله به ساختمان شهرداری منطقه ۱۲ تهران حمله و به آتش‌زا باعث بروز حریق در این ساختمان شده.**

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت در این رابطه اعلام کرد: مقارن ساعت یک به‌لاد دو موتورسوار در یکی از کوچه‌های فرعی محدوده منطقه ۱۲ شهر تهران، اقدام به شکستن شیشه یکی از اتاق‌های همکف شهرداری منطقه ۱۲ تهران کرده و سپس یک بسته آتش‌زا را به داخل اتاق مذکور پرتاب کرده‌ند که سریعاً مأموران شهرداری منطقه ۱۲ این بسته را خاموش کردند.

در بررسی‌های انجام‌شد از سسوی پلیس پایتخت، مشخص شد که این اقدام هیچگونه خسارت در بی نداشته و در حال حاضر پرونده از سوی مأموران فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در حال رسیدگی است.

همچنین رئیس حراست کل شهرداری تهران با تأیید خبر آتش‌سوزی در ساختمان شهرداری منطقه ۱۲ تهران اعلام کرد که این حادثه مصدومی نداشته است.

به گزارش شهروشن، حمیدرضا قالیباف افزود: دو راکب موتور سوآر ناشناس، ساعت ۲۵ دقیقه به‌لاد دو دوشنبه دوم پهن با شکستن یکی از شیشه‌های بخش اداری طبقه همکف ساختمان اصلی شهرداری منطقه ۱۲ شه متشعل حوای مواد آتش‌زا را به درون ساختمان پرتاب کردند که در کترین زمان ممکن این آتش‌سوزی توسط عوامل آتش‌نشانی اطفا شد. با این وجود خساراتی به طبقه همکف ساختمان شهرداری منطقه ۱۲ وارد شده اما خوشبختانه این حادثه مصدومی نداشته است.

## دستگیری سرشاخه اصلی مافیای قاچاق سوخت در سیستان وبلوچستان

زاهدان –خبرنگار کیهان:

**فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: سرشاخه اصلی مافیای سازمان یافته قاچاق سوخت توسط یگان‌های عملیاتی پلیس در این استان شناسایی و دستگیر شد.**
سررتیب محمد قنبری اظهار داشت: در پی کشف ۱۰ دستگاه کامیون حامل سوخت قاچاق در شهرستان‌های زاهدان و ایرانشهر در یک ماه گذشته توسط کارآگاهان پلیس آگاهی، تحقیقات برای دستگیری سرشاخه اصلی این مافیای بزرگ قاچاق سوخت آغاز شد.

وی افزود: یگان‌های عملیاتی پلیس آگاهی با تلاش شبانه‌روزی و اشراق اطلاعاتی سرشاخه اصلی این باند که به مداوم به استان‌های اصفهان، خراسان رضوی و فارس متواری می‌شد، شناسایی و دستگیر کردند.

وی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس پس از اطلاع از ورود این قاچاقچی به زاهدان در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه او را در یکی از مخفیگاه‌هایش در این شهرستان دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: این متهم در تحقیقات اولیه به قاچاق سوخت از طریق نوار مرزی به کشورهای پاکستان و افغانستان اعتراف کرد. قنبری افزود: متهم به دستگاه قضایی معرفی شد.

صفحه ۱۱

سه‌شنبه ۳ بهمن ۱۳۹۶

۵ جمادی الاول ۱۴۳۹ – شماره ۲۸۲۶

### برنامه محافل و مساجد

**\*** **محفل منتظران مهدی (عج)**، میدان رسالت، خیابان مدنی، خیابان شهید گنجئی، حسینیه نضر

مراسم گرامیداشت میلاد حضرت زینب (س) با سخنرانی: آقای دکتر مطهر و مداحی آقای سیدوحید موسوی

اسبب از ساعت ۱۹:۳۰

**\*** **مسجد امام حسین (ع)**، **نارمک**، **ابتدای خیابان گلستان** - محفل آموزش قرآن کریم، با تدریس آقای مصطفی نادری در سطوح: روخوانی، روانخوانی، فصیح‌خوانی و صوت و لحن یک‌شنبه‌ها بعد از نماز مغرب و عشا



**حوادث کوتاه از کشور**

**چراغ نفتی جان زنی را گرفت**

تایباد– خبرنگار کیهان: آتش گرفتن چراغ نفتی، جان زن جوانی را در روستای مرادآباد باخرز گرفت.

فریدون ناصری دهیار روستای مرادآباد شهرستان باخرز گفت: این زن جوان ۳۵ساله که به همراه فرزند خردسالش در خانه بوده دچار حمله عصبی شد و این حمله موجب افتادن چراغ نفتی و آتش گرفتن او می‌شود.

وی افزود: اهالی روستا ضمن خاموش کردن آتش منزل، این زن جوان را بلافاصله به مرکز شهرستان و از آنجا به بیمارستان مشهد منتقل کردند اما وی به دلیل بالایبودن شدت سوختگی در بیمارستان جان خود را از دست داد. این روستا انزعمت‌گاز بی‌بهره است.

**توقیف ۸۱ دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق**
بندرعباس– ایرنا: فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: با تلاش مأموران انتظامی استان و اجرای طرح‌های مقلبه با قاچاق کالا حامل کالای قاچاق در استان توقیف شد.

سررتیب عزیزالله ملکی اظهارداشت: با اجرای طرح‌های مذکور، علاوه بر توقیف ۱۱۱ خودروها، ۳۲۲ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق نیز در این مدت کشف شده است.

وی عمده کالای قاچاق کشف شده را سیگار، پارچه، چای، لوازم خانگی، سوخت، لوازم آرایشی و بهداشتی،دام و برنج و الیسه عنوان کرد.ملکی خاطر نشان کرد: در یک هفته گذشته ۱۰۸ میلیارد پرونده زیر یک میلیارد ریال و ۹۶ فقره پرونده بالای یک میلیارد ریال در خصوص قاچاق کالا و ارز در هرمزگان تشکیل و متهم در این زمینه دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

### تصادف مرگبار

زاهدان– خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه جنوب استان سیستان و بلوچستان گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر برخورد یک دستگاه پژو پارس با یک دستگاه سواری پژو در کیلومتر ۱۶ محور «ایرانشهر – بم» بلافاصله گشت تصادفات بزری در محل حادثه حاضر شدند.

سرهنگ «یدالله ستوده» گفت: در این حادثه یک دستگاه پژو پارس به علت عدم رعایت فاصله عرضی با یک دستسگاه سواری پژو برخورد کرد، که بر اثر شدت ضربه وارده ۳ تن از سرنشینان سواری پژو پارس در محل جان خود را از دست دادند و ۳ سرنشین دیگر مجروح و به مراکز درمانی منتقل شدند.

وی خاطر نشان کرد: رانندگانی که قصد تردد در این محورها را دارند به علائم و مقررات راهنمایی و رانندگی توجه جدی داشته باشند و با سرعت غیرمجاز جان‌ها پرهیز کنند.

**مستوفی ۲۲ دانش‌آموز چاران- مهر:** بر اثر مسدودشدن دودکش بخاری و انتشار گاز CO۲ در فضای کلاس درس ۲۲ دانش‌آموز دبیرستانی در روستایی واقع در جاده مشهد- چناران مسموم شدند.
پس از این گازگرفتگی بلافاصله اکیپ‌های امدادی اورژانس ۱۱۵ خراسان رضوی شامل یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و ۲ دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. مسمومان پس از دریافت کمک‌های اولیه درمانی مناسب به بیمارستان اعزام شدند.
پس از اعزام تیم‌های اورژانسی به مدرسه مورد نظر، دانش‌آموزان حادثه دیده مورد معاینه قرار گرفتند. ۲۲ دانش‌آموز که نیاز به ادامه درمان داشتند به بیمارستان طالقانی مشهد منتقل شدند.

### قصاص قاتل

شیراز– فارس: قاتل تبر به دست سسرادی صبح یک‌شنبه در زندان عادل‌آباد به دار مجازات آویخته شد.
این قاتل تبر به دست در مرداد ماه ۹۵ در یک نزاع خیابانی به اتفاق دو همدمست خود یکی از شهروندان شیرازی را به قتل رساندند، حکم قصاص حسین-خ عامل اصلی این جنایت که در شعبه اول دادگاه کیفری یک استان فارس صادر شده بودپس از تأیید در شعبه دیوان عالی کشور و صدور مجوز اجرای حکم توسط ریاست قوهقضائیه با نظارت دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان در زندان عادل‌آباد شیراز اجرا شد.
گفتنی است، دو همدمست دیگر این قاتل نیز به جرم قدرت‌نمایی با سلاح سرد به حبس‌های طولی‌المدت محکوم شدند.

### تصادف دروشن مدرسه

شیراز– فارس: صبح دیروز (دوشنبه) یک دستگاه خودرو پیکان حامل ۵ دانش‌آموز دختر دوره متوسطه اول که از روستای سیمکان بوایات عازم مدرسه خود در روستای خیرآباد مشهد مرغاب بودند در جاده وارگون شد.